Российская Федерация
Красноярский край
Казачинский район
Администрация Отношенского сельсовета

Распоряжение

 27.07.2018                                                с.Отношка                                                     № 28-р

О назначении должностного лица, ответственного за земельно-имущественного комплекса в Отношенском сельсовете

                    В соответствии статьи 42 Бюджетного кодекса Российской федерации, руководствуясь ст.ст. 14, 17 Устава Отношенского сельсовета

1. Назначить специалиста 1 категории администрации Отношенского сельсовета Гибадулину В.А.. ответственным за реализацию земельно-имущественного комплекса в Отношенском сельсовете.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Отношенского сельсовета                                                            Г.Ф. Гибадулин
[bookmark: _GoBack]